
Officiella notiser 
Länsstyreiserna: 
1. tax.-rev. vid ÖÄ V. Wastesson har för­

ordnats t. v. uppehålla tjänst som 1. 
tax.-rev. i Ao 23 i Stockholms län un­
der den tid innehavaren L. Mellbin 
uppehåller annan tjänst. 

1. länsnot. i Skaraborgs län T. Görans­
son har förordnats från 1.2 t. v. uppe­
hålla tjänsten som 1. tax.-insp. i Ao 23 
i Uppsala län under den tid innehava­
ren S. Bergh uppehåller annan tjänst. 

1. tax.-insp. i Jönköpings län B. 0. E. 
Svanström har från 1.2 utnämnts till 
1. tax.-insp. i Ao 23 i länet. 

Tax.-rev.-asp. i Jönköpings län B. A. V. 
Claesson har från 1.2 utnämnts till 1. 
tax.-rev. i Ao 21 i länet. 

Bitr. TI i Kronobergs län H. P. S. Mal­
mer har utnämnts till bitr. TI i Mal­
möhus län. 

1. tax.-insp. i Hallands län Anna-Lisa 
Johansson har utnämnts till bitr. TI 
i Ao 25 i länet. 

1. tax.-insp. i Skaraborgs län A. E. R. 
Svahn har utnämnts till 1. tax.-insp. 
i Ao 23 i länet. 

1. tax-rev. i Uppsala län B. Fundelius har 
från 1.2 utnämnts till 1. tax.-rev. i Ao 
23 i Västmanlands län. 

1. tax.-rev. i Västernorrlands län L. H. 
Dysholm har från 1.2 utnämnts till 1. 
tax.-rev. i Ao 23 i Västerbottens län. 

Härads skrivarna: 
1. landskansl. i Östergötlands län K. H. 

Rydholm har förordnats t.v. uppehålla 
tjänsten som häradsskrivare i Vadste­
na fögderi under den tid inneh. K.-E. 
Palm uppehåller annan tjänst. 

Häradsskrivaren i Laholms fögderi G. E. 
D. Linton har från 1.2 utnämnts till 
häradsskrivare i Halmstads fögderi. 
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Till läsekretsen 

Meddelanden från 
Riksskattenämnden 
har hittills enligt avtal med Riksskatte­
nämnden publicerats i mitten av Skat­
tenytt så att dessa meddelanden lätt 
kunnat avskiljas från den övriga delen 
av tidskriften. Sedan Postverket gjort 
gällande att detta sätt för publicering 
medförde att det avsnitt av tidskriften 
som innehölle meddelanden från Riks­
skattenämnden finge betraktas såsom 
en särskild bilaga med därav föranledd 
ökad portokostnad på åtskilliga tusen 
kronor, har ledningen för tidskriften 
Skattenytt sett sig nödsakad att företa 
en omplacering av denna del av text­
innehållet till slutet av tidskriften vari­
genom skäl för beteckningen bilaga 
icke längre skulle föreligga. 

Ett visst missnöje med denna änd­
rade form för publicering av Medde­
landen från Riksskattenämnden lärer 
väl icke kunna undvikas men låt i så 
fall missnöjet icke gå ut över Skatte­
nytts ledning, som ansett sig böra vid­
taga den påkallade ändringen i utgifts­
begränsande syfte. 

Enligt beslut av Riksskattenämnden 
kommer dess meddelanden även i 
fortsättningen att distribueras genom 
Skattenytt. 

Redaktionen. 
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